

SALERNO PULITA S.p.A.
1 2 DIC 2018

Prot. N. PUPL 60

«Salerno Pulita SpA»

ATTO DI DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE UNICO

- Acquisto diritti di utilizzo di piattaforma di e-procurement «Maggioli SpA», per gestione procedure di scelta dei contraenti aziendali;
- Approvazione Convenzione di riuso con il Comune di Salerno e relativi allegati;
- Nomina RUP.

L'AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che:

a- con determina prot. n. AU9425 del 25.10.2018, lo Scrivente ha disposto l'acquisto dei diritti di utilizzo della piattaforma di *e-procurement* (per la gestione delle procedure di scelta dei contraenti aziendali) predisposta ed offerta dalla Società «*Maggioli SpA*» (Via Del Carpino, n° 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN); P.Iva: 02066400405);

b- al fine di realizzare notevole risparmio nell'acquisto dei detti diritti di utilizzo, questa Società ha inoltrato al Comune di Salerno formale istanza di riuso «SIMEL 2»;

c- in riscontro all'istanza inoltrata, l'interpellato Ente municipale ha fatto pervenire nota (Prot. «Salerno Pulita SpA» 29.11.18 n. 18.1.4849) recante bozza della sottoscrivenda Convenzione di riuso, con relativi allegati, e richiesta di formale atto deliberativo con cui questa Stazione appaltante approva la citata Convenzione, in uno ai suoi allegati, nonché nota con cui il RUP (all'uopo nominato da questa Società ai fini della procedura di sottoscrizione della Convenzione) dichiara di aver accertato la fattibilità e la convenienza del riuso a seguito di accurata valutazione tecnica ed economica del Progetto e della documentazione inerenti il riuso del programma «Simel 2»;

d- il notevole risparmio di spesa che questa Società consegue acquistando i diritti di utilizzo dell'anzidetta piattaforma *e-procurement «Maggioli SpA»*





attraverso l'autorizzazione al riuso del programma «Simel 2» da parte del citato Ente comunale, rende più che opportuno provvedere à tutti i richiesti adempimenti finalizzati a portare a termine e positiva conclusione la Convenzione di riuso sopra citata;

determina/dispone:

- 1- di approvare la Convenzione di riuso ed i relativi allegati, fatti pervenire dal Comune di Salerno in uno a nota (Prot. «*Salerno Pulita SpA*» 29.11.18 n. 18.1.4849) a firma del Responsabile del Servizio Sistemi Informativi;
 - 2- che la presente determina non comporta impegno di spesa;
- **3-** che il RUP della procedura finalizzata alla sottoscrizione della sopra indicata Convenzione di riuso con il Comune di Salerno, sarà il Direttore Tecnico, Giuseppe Beluto, il quale, *inter alia*, dovrà a seguito di attenta analisi provvedere alla predisposizione di formale ed apposita dichiarazione di fattibilità e convenienza (tecnica ed economica) del sopra richiamato Progetto di riuso «Simel 2».

Salerno Pulita SpA»
Amministratore Unico
Raffaele Fiorillo